山东文化产业职业学院文件

关于 2024 年度山东省职业教育

产教融合研究专项课题申报评审结果的公示

各二级学院：

根据《关于组织申报 2024 年度山东省职业教育产教融合研

究专项课题的通知》精神，经个人申报，二级学院推荐，共收到

12 项课题申报书，经学校学术委员会委员评审，评选出 5 项课

题代表我校参加山东省职业教育产教融合研究专项课题的申报，

现予以公示。在此期间，如有异议，可通过电话或书面形式向发

展规划与科研处反映。

公示期结束后，学校将按名单上报申报材料。

公示期：2024 年 8 月 14 日-2024 年 8 月 16 日

联系电话：0532-58250318

附件：山东省职业教育产教融合研究专项课题推荐名单

发展规划与科研处

2024 年 8 月 14 日

附件： 山东省职业教育产教融合研究专项课题推荐名单

序

号

项目名称 主持人

1
产教融合背景下高水平双师型教师队伍培育

体系的研究——以民办高职院校为例
王艳

2
产教融合背景下职业院校人才培养与地方区

域性文化创意产业协同发展研究
王雪莲

3
产教融合下校企优质资源开发及共享机制研

究
林轶

4
产教融合视域下的人工智能应用型人才培养

模式研究
张康康

5
产教融合视域下新能源汽车技术学生“学训

结合”培养优势的研究
陈长磊

https://xueshu.baidu.com/usercenter/paper/show?paperid=1t610rx0ry2y0tc0955g04v0kg142112&site=xueshu_se
https://xueshu.baidu.com/usercenter/paper/show?paperid=1t610rx0ry2y0tc0955g04v0kg142112&site=xueshu_se

	山东文化产业职业学院文件